

**2021-2023 TARTERAKO UNIBERTSITATE SISTEMA
ESPAINIARRA BIRKUALIFIKATZEKO LAGUNTZEN
DEIALDIA, EUROPAR BATASUNAK-NEXT GENERATION
EU-K FINANTZATUTA
MARIA ZAMBRANO LAGUNTZEN MODALITATEA**

***Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren
behin-behineko zerrendako akatsen zuzenketa***

2021eko irailaren 2an argitaratu zen, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren webgunean, 2021-2023 tarterako Unibertsitate Sistema Espainiarra Birkualifikatzeko laguntzen deialdiaren ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda, Maria Zambrano laguntzen modalitatean.

Zerrenda horretan akats bat dagoela ohartu gara, ez baita kontuan hartu L2990595 pasaporte-zenbakia duen eskatzaileak legezko epean eta eran aurkeztutako eskaera. Era berean, R7251300 eta AT501547 pasaporte-zenbakia duten hautagaien eskaeretan zuzentzeko arrazoi bat falta dela egiaztatu da. Ondorioz, egokia da akats horiek zuzentzea eta aipatutako eskatzaileei 10 eguneko epea ematea, 2021eko irailaren 16etik 29ra arte (biak barne), eskaera zuzentzeko edo egokitzat jotzen dituen alegazioak aurkezteko. Gainerako eskariei dagokienez, behin-behineko zerrendaren aurkako zuzenketa eta alegazioak aurkezteko epea 2021ko irailaren 16an amaituko da, eta, beraz, ezin izango dute dokumentazio gehiago aurkeztu data horretatik aurrera. Zuzenketa eta alegazioak deialdiaren 20.2 oinarrian adierazitako bitartekoak erabilita aurkeztu ahal izango dira.

Leioan, 2021eko irailaren 15ean.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda

KODEA	IDENTIFIKAZIO DOKUMENTUAREN ZENBAKIA	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
MAZAM21/01	AA127360	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria)
MAZAM21/02	71345601S	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/03	16077788Y	Onartutako eskaera
MAZAM21/04	50544221L	Onartutako eskaera
MAZAM21/05	AAC764350	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentua falta da (20.3.e oinarria) - Talde hartzailearen historia zientifiko-teknikoa aurkeztu behar da (20.3.f oinarria)
MAZAM21/06	72989601K	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Bateriaezintasun atalean sinadura falta da (20.3.a oinarria)
MAZAM21/07	XDD759460	Onartutako eskaera
MAZAM21/08	Y3425670H	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Italiara hizkuntzako jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/09	46138292Q	Onartutako eskaera
MAZAM21/10	560789764	Onartutako eskaera
MAZAM21/11	Y36288387J	Onartutako eskaera
MAZAM21/12	L7734421	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orrian aipatutako hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen deun ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/13	21687250K	Onartutako eskaera
MAZAM21/14	18448658J	Onartutako eskaera

MAZAM21/15	AAB182575	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 20.3.b oinarriaren arabera egindako CVA aurkeztu behar da - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria)
MAZAM21/16	77745522W	Onartutako eskaera
MAZAM21/17	P5178158	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/18	72406108S	Onartutako eskaera
MAZAM21/19	45663908F	Onartutako eskaera
MAZAM21/20	130864304415	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Doktorego ondoko laguntzetan sinadura falta da eta egonaldi atalean informazioa (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/21	16292169G	Onartutako eskaera
MAZAM21/22	70889791L	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/23	78934637V	Onartutako eskaera
MAZAM21/24	72316749B	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/25	71300664C	Onartutako eskaera
MAZAM21/26	50547922V	Onartutako eskaera
MAZAM21/27	30663785R	Onartutako eskaera
MAZAM21/28	A28194191	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen ziurtagiria falta da (20.3.k oinarria)
MAZAM21/29	33544032G	Onartutako eskaera

MAZAM21/30	AT501547	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/31	R7251300	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/32	S6568141	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/33	78751888A	Onartutako eskaera
MAZAM21/34	RL3982175	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)

MAZAM21/35	U08813483	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Bataerezintasun atalean sinadura falta da (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/36	45676548C	Onartutako eskaera
MAZAM21/37	AV3848606	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orrian sinadurak falta dira (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentua falta da (20.3.e oinarria)
MAZAM21/38	45890531B	Onartutako eskaera
MAZAM21/39	G42160323	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria)
MAZAM21/40	72488634V	Onartutako eskaera
MAZAM21/41	16082669B	Onartutako eskaera
MAZAM21/42	S20963069	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/43	2011LIS50060	Onartutako eskaera
MAZAM21/44	78954720K	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaerarekin batera aurkeztu behar den dokumentazio guztia falta da (20.3 oinarria)
MAZAM21/45	51111151E	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)

MAZAM21/46	17452869	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orrian sinadurak falta dira (20.3.a oinarria) - UPV/EHUko sailak egonaldia onartzen duelako dokumentuan sinadurak falta dira (20.3.e oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/47	XDC009780	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)
MAZAM21/48	71340537B	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eskaera orria ez dago osorik. Lehenengo orria soilik aurkeztu da (20.3.a oinarria) - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria) - Estatuan ofizialak ez diren hizkuntzen jakite-maila egiaztatzen duen aurkeztutako ziurtagiria ez da baliozkotzat ematen (20.3.k oinarria)
MAZAM21/49	L2990595	<p>Zuzendu behar da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Doktoretza tituluaren homologazioaren edo tramitea hasi denaren ziurtagiria falta da (20.3.c oinarria) - 24 hilabeteko doktorego ondoko ibilbide metatua egin izana egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.h oinarria) - Eskabidea egiteko unean ikerketa proiektuak garatzen edota dozentzia ematen ari dela egiaztatzen duen dokumentua falta da (20.3.i oinarria)